АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.01.2012
                          № 11
г. Колпашево

О внесении изменений в распоряжение

администрации Колпашевского городского
поселения от 23.05.2011 № 122

В связи с кадровыми изменениями
1. Внести в приложение к распоряжению администрации Колпашевского городского поселения от 23.05.2011 № 122 «О создании комиссии для определения норм накопления ТБО на территории Колпашевского городского поселения» следующее изменение:
строку
	Иванов Ю.С.
	Первый заместитель Главы  администрации Колпашевского городского поселения

заменить строкой
	Баранов С.А.
	Заместитель Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства.

2. Опубликовать распоряжение  в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Колпашевского

городского поселения

                                       А.А. Черников